ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 175

Р Е Ш Е Н И Е

« РС » сентября 2021 г. JVsr̂
г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 175 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии
Хабаровского края от 19 июня 2021 года № 7/86-8 «О режиме работы
территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных
комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва», постановления территориальной избирательной комиссии
Краснофлотского района города Хабаровска от 01 июля 2021 г. № 6/ 50
«О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Краснофлотского района города Хабаровска и участковых избирательных
комиссий избирательных участков №№ 162-194, 260 в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва», участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 175 р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии № 175 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии № 175.

Председатель коШ ссйц^^ч^ \%Щ Е.Ю. Ян
/ 1 М 1 Г Г '  г------Секретарь комиссии^ ^  К.С. Табинаева

твержден решением
избирательной комиссии Xsl75

тельныйщ
Участковой и ю иттёЛ ьийй KotUiccmv'f  ,т , _

ьной ком и сси и , номер избирательного  у ч а л к а )

ГРАФ ИК РАБОТЫ

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом реш ающ его голоса, работающ их в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

на Октябрь_______ 1622 там
(месяцы)

/

Секретарь избирательной комиссии Табннаевя К сения С ергеевна

/У- (подпись;! (расшифровка подписи)